
í

Smlouva o vypořádání závazků Č.12
uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Objednatelem
Městská část Praha - Nedvězí
IČO: 00240516
se sídlem: Únorová 15/3, Praha 10, PSČ: 103 00
zastoupena: starostkou
bankovní spojení:

a

Dodavatelem
SG Geotechnika a.s.
IČO: 41192168
DIČ: CZ41192168
Geologická 988/4
152 00 Praha 5

I.

Popis skutkového stavu

l. Dodavatel obdrŽel dne 26.8.2019. objednávku č.j. MCPN-OBj-2019-001, jejímž předmětem byla
Y,,Dókumentacé pro' [jroÝedeňí stávbý". Tato objednávka byla uzavřena v souladu s výsledkem

zadávacího řízení na výběr dodavatele díla.

2. Strana Městská část Praha - Nedvězí má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této objednávky č. j.McpN-oBj-
2019-001, která je uvedena v odst. l tohoto Článku, nebyla správně zveřejněna v registru smluv
podle § 3 odst. l zákona Č. 340/2015 Sb., a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících Z původně sjednané objednávky,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené objednávky
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku chybného uveřejnění objednávky v registru srdův, sjednávají smluvní strany tuto
novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým
plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného
obohacení.



í

3. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ČI. I, odst. l této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Objednávka Č.MCPN-OBj-2019-001 ze dne 26.8.2019

Objednatel:

Pod,,, A
Jméno: Karolina Trnková, starostka MČ Praha - Nedvězí

Dne: Z q . C , 2jO ZO

"°'"""'""
Podpis

Jméno: SG Geojechnika a.s.

Dne: 20, 07, 2020



Objednavatel:
Mě$tská část Praha Nedvězí
Únorová 15/3
103 00 Praha 10 - Nedvězí u Řičan
IČO: 00240516
Nejsme plátci DPH.

Dodavatel:
SG Geotechnika a.s.
Geologická 4
152 00 Praha 5
IČO: 41192168
DIČ: CZ41192168

i

OBJEDNÁVKA '

l .' "
t '.

Číslo: MCPN.OBJ-2019-001
Datum: 26.8.2019

Kontaktní osoba:
Jméno:
::,"' :'äi

CENA CENAPOPIS POLOŽKY MNOŽSTVÍ ZA JEDNOTKU CELKEM bez DPH

|nženýr$ká činnost - jednání a projednáni prací,
rekognoskace místa, inžonýrské sítě, ohlášenl prací 1 _1,4 500.00 KČ 14 500.00 KČ

Geodetické práce pro projekt 1 " áO 000.00 Kč 20 000.00 Kč
DQkumentacó pro prováděni stavby 1 85 000.00 KČ 85 000.00 Kč
Zkoušky bez rozlišení - průzkumné sondy

dynamické penetrace 20 m 850.00 Kč 17 000.00 Kč
Stavebně-statický průzkum - geotechnická

dokumentaco a vyhodnocení průzkumných prací 24 hodin 850.00 Kč 20 400.00 Kč
Stavebně-statický průzkum - vstupní pasportizace před

zahájenhn sanačních prací 30 hodin 850.00 Kč 25 500.00 KČ
Geotechnický dozor při provádění přípravných

a sanačních prací 8 hodin 850.00 Kč 6 800.00 Kč

CELKEM bez DPH 189 200.00 Kč
CELKEM včetně 21% DPH 228 932.00 Kč

Platební podmínky: faktura
Termin dodání: 30.9.2019
Způsob dodáni: předávací protokol

Adresa doručeni:
Městská část Praha Nedvězí
Únorová 15/3
105 00 Praha 10- Nedvězí u Říčan
Česká ropublika

Objednávka přijata dne:
Jméno čitelně:
Podpis:

Číslo objednávky niusl být uvedno na všech fakturách,
dodacích listech a veškeré korespondenci,

Zástupce objednatele:
Jméno: výkonná představitelka

Podpis:


